
ZARZĄDZENIE NR 775/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2005 r.

w sprawie przedłużenia zawartej ze Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym umowy 
użyczenia nieruchomości położonej w Zakopanem przy ul.  Krzeptówki 2.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.18, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się przedłużyć do dnia 31.12.2005 r. zawartą ze Szkolnym Schroniskiem 
Młodzieżowym z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowej 21 umowę użyczenia 
nieruchomości obecnie stanowiącej działkę nr 35 o pow. 0,2700 ha obr. 153 Zakopane, 
objętej Kw. 10228 stanowiącej własność Gminy Tatrzańskiej a przekazanej w użytkowanie 
wieczyste Gminie Miejskiej Kraków - w celu dalszego prowadzenia filii Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




